Ceci est la liste des inscrits — pas des sélectionnés ! Les modifications sont possibles jusqu’au mardi

Allianz @) | @
INSCRIPTIONS

ALLIANZ BELGIAN INDOOR CHAMPIONSHIPS
Louvain-la-Neuve, 01/03/2026

INSCRIIVINGEN

Belgian Indoor
Championships

24/02/2026, 13h00, par mail a info@Ibfa.be. Aprés cette date, plus aucune modification ne sera possible.
La sélection sera publiée au plus tard mercredi.

Dit zijn inschrijvingslijsten — nog geen deelnemerslijsten ! Opmerkingen aan deze lijst dienen ten laatste

op dinsdag 24/02/2026 om 13.00u doorgegeven te worden aan josefien@atletiek.be — 02/47 47 218.

Nadien zijn geen wijzigingen meer mogelijk!

De selectie wordt bekend gemaakt ten laatste woensdag.

HOMMES / MANNEN

60m 5572 Jasper Vermaelen DCLA
5417 Jonathan Claes ACHL 6051 Marnix De Pauw DCLA
4344 Arno Cappaert ACME 5646 Emiel Botterman DEIN
6085 Cedric Verschueren ACW 655 Noa Duliére DS
4102 Lucas Van Nespen ACW 5985 Xando Depoortere EA
6355 Stijn Van Der Vreken ACW 5630 lJulian Bastah HAKI
5929 Storm Tuyls ACW 5629 Luca Letroye HAKI
4455 Rune Vandezande ADD 684 Rayan Ghraibi HUY
4176 Sam Van Dooren ALVA 1449 Assan’ Faye IAAC
6319 Milan Broothaers AVKA 4530 Tibe Hanssens KAAG
5834 Jarne Vermeiren AVLL 5598 Mike Massaka LEBB
5832 Simon Verherstraeten AVLL 4471 Sil Caudron LEBB
5306 Niels Kerkhofs AVT 1419 Arno Defosse MOHA
665 Léon Verelst AVZK 636 Enzo Mayuma MOHA
6271 Gyambibi Boateng AZW 5863 Hannes Huyck OEH
1559 Claude Emmanuel® Itoungue Bongogne  CABW 6358 Abdul Rahman Anouku OLSE
920 Enguerran Bossicard CABW 4501 Mcdenzel Ekane OLSE
543 Louis Lorette CABW 1353 Augustin Caes RESC
587 Tom Marin CABW 1674 Bervyl Mbuyi RESC
1129 Jason Bondue CSF 1234 Florian Tshitwenu RESC
1130 Thibault Guineberteau CSF 1627 Jacob Yoba Ibonga RESC
1136 Victor Morabito CSF 1600 Mansour Fall RESC
6328 Luka Tavernier DAC 102 Nolan Buelens RESC
732 lbrahim Camara DACM 1373 Raphael Kapenda RESC
1572 Zola® Tchoubou DACM 759 Tévin Sekanyambo llunga RESC
6464 Elie Bacari DCLA 977 Valentijn Hoornaert RFCL

24/02/2026
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5444
5119
5852
1372
1274
687

986

1667
647

6160
6156
5327
1406
375

5450

200m
6355
5929
6319
5957
5834
587
608
6328
4285
684
5739
5753
4530
5222
6332
5598

4471
1419
625

4001
5863
1353
1674
1627
1600
102

1373

Thomas Van Herreweghe
Dieter Bergs
Lukas Theunis
Antoine Snyders
Camille Snyders
Cedric Motieh
Geoffrey Jacques
Jordan Paquot
Ludovic Ndonide
Ismail Muntslag
Wolf Belién
Quinten Jochems
Clément Brunin
Emiel Thierens
Vincent Lemmens

Stijn Van Der Vreken
Storm Tuyls

Milan Broothaers
Jan De Kinder

Jarne Vermeiren
Tom Marin

Quentin Chevallier-appert
Luka Tavernier

Louis Smeets

Rayan Ghraibi
Jasper Annys

Senne De Vos

Tibe Hanssens
Jasper Van Den Bulcke
Meindert Caudron
Mike Massaka
Cuipten-bocketfonr
Sil Caudron

Arno Defosse

Tom Rondia
Anthony Monali
Hannes Huyck
Augustin Caes
Bervyl Mbuyi

Jacob Yoba Ibonga
Mansour Fall

Nolan Buelens
Raphael Kapenda

RIEM
ROBA
SACN
SER
SER
SER
SER
SER
SMAC
STAX
STAX
TUAC
USBW
VOLH
VOLH

ACW
ACW
AVKA
AVLL
AVLL
CABW
CSF
DAC
DCLA
HUY
KAAG
KAAG
KAAG
LEBB
LEBB
LEBB

LEBB
MOHA
OCAN
OEH
OEH
RESC
RESC
RESC
RESC
RESC
RESC
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759
5444
5127
1372
1274
986
351
1406
375
5454
5450
5939

400m
6018
6139
5025
5018
5023
5955
5802
5800
6066
5785
668
1567
6203
1224
4451
5549
1531
802
6207
4095
5731
6474

5304
5644
5865
5534
5858
5065
5369
69

Tévin Sekanyambo llunga
Thomas Van Herreweghe
Oscar Mues

Antoine Snyders

Camille Snyders
Geoffrey Jacques
Déodato Sendo

Clément Brunin

Emiel Thierens

Siebe Noppe

Vincent Lemmens

Bas Tierens

Tijs Bruyns

Adrien Devriendt

Dries Van Schuylenbergh
Jaron De Vriese

Killian Mersseman

Dries Peeters

Christian Iguacel
Maarten Heylen
Robbert Heylen

Tibo Malumgré

Alexandre Boddewyn Dumon

Charles® Tourtois
Driss Vergels

Julien Watrin

Julian Van Aken

Jurian De Rooze
Quentin Marlier
Thibaut Delbecque
Alexander Van Vliet
Milan Vandendriessche
Wout Bex

Younes Chattoui
JasperVan-DenBulcke
Quinten Lockefeer
Nils Romswinkel

Dylan Borlée

Jonas De Smet
Jonathan Sacoor

[lian Van der Meiren
Fabio Cutaia

Paul Noirhomme
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RESC
RIEM
ROBA
SER
SER
SER
ULA
USBW
VOLH
VOLH
VOLH
ZWAT

ACHL
ACME
ASVO
ASVO
ASVO
AVKA
AVLL
AVLL
AVLL
AVLL
CABW
CSF
DAC
DAMP
DCLA
DCLA
HERV
JISMC
KAAG
KAAG
KAAG
KKS

LEBB
OB
OEH
OEH
OEH
RCG
RFCL
RFCL



1580
1669
267

5760
4295
5316

800m
2109
6006
5031
5815
5214
5964
5726
5057
6110
5976
4416
5044
5153
5987
5098
79
5093
924
5313
1254
1386
5338
5591
255

Lionel Halleux

Robin Vanderbemden
Romain Bovi

Simone Ambrico
Victor De Spiegeleer
Wout Van Hoof

Grégory Depauw
Aaron Botterman
Chiel De Cremer
Vincent Ons

Arnaud Vanbekbergen
Mattis Tanghe

Viktor Leenaert

Ferre Vandeuren

Jef Geerts

Brent Soetens

Renu De Samblancx
Gust Vancanneyt
Aurele Vandeputte
Timon Inghelbrecht
Yannick Delanghe
Ulrich Schollaert

Tibo De Smet

Victor Bovy

Thimon Van Herrewege
Maxime Tilman

Eliott Crestan

Lenny Barra

Rob Van Den Bogaert
Nathanael Henrique De Granada

1500m

6438
5835
5307
5311
5296
622

6288
5564
5096
5675
1198
606

Arthur Engelen
Jochem Vermeulen
Arne Landuyt
Dieter Vaesen
Robbe Elsen
Matteo scieur
Jelle Bulens
Elias Sleeckx
Tiemen Laenens
Elias Verdonck
Florian Willocq
Natale Scannella

RIWA
SER
SER
VAC
VS

VS

ACBB
ACME
ACP
AVLL
AVLO
AVMO
AVR
BAV
BVAC
EA

EA
FLAC
HAC
HAC
HAC
OSGA
RCG
RFCL
RIEM
SER
SMAC
USBW
VS
WS

ACHL
AVLL
AVT
AVT
AVT
CABW
DAC
DCLA
HAC
HOPP
OSGA
OSGA
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5073 Lennert Dewulf
1155 Sébastien Fauconnier
5073 Sacha Hastir
5133 Sten Van Ouytsel
669 Sasha Bruyere
5221 Thomas Borry
1322 Loic Sombaert
5339 Tom Hauptman
4400 Maceo Stroobant
514 Louis Carmans
5507 Arthur® Penstone

3000m

5391 Louis Vanroy

2309 Alexandre Blachére
5179 lJerome Kindt
4224 Jarno Croubels
6318 Andy Keymolen
5722 Mauro Van Reusel
665 John Flament

6176 Pieter Sisk

5194 Tim Van de Velde
4419 Matthias Meert
4096 Tomas Merlevede
5754 Alexander Volders
4367 Lars Deckers

5152 Brent De Wachter
6466 Jasper Sodermans
16 Frangois Collette
1027 Antoine Schauwers
5100 Lucas Modave
1439 Daniel® Gebreselasie
1399 Killian Zicari

5041 Léon Desille

1465 Younes Darrazi

5000m marche / 5000m snelwandelen

3208 Jeremie Leroy
2309 Jean-Pierre Pillez
2775 Aurélien De Gréve
5185 Thomas Pauwels
5077 RemiVan de Velde
5079 Thijs van der Burgt
2303 Gaétan Piette

60mH 1,067m

3/8

RCG
RFCL
RIWA
ROBA
SMAC
SPBO
USBW
USBW
VAC
WACO
WS

ABES
ARCH
AVR
AZW
BAV
BVAC
CABW
DCLA
DUFF
EA
KAAG
LOOI
osp
PEGA
RCT
RFCL
SPA
UAC
USBW
USBW
USBW
USBW

ACTE
CRAC
Csby
KAAG
RCG
RCG
RESC



6078
4520
5765
4104
4208
6011
1201
1558
960

604

5633
6464
6393
6339
697

559

5637
5751
5752
5292
5877
938

5183
6200
1401

Saut en hauteur / Hoogspringen

5020
5434
5111
6442
402
6054
4282
229
228
5647
6436
5855
968
33

Fedde Eyckmans
Jaden Coley

Robin Goossens
Paul Sarens

Stan Van Dorst
Iben Degryse
Guillaume Nihoul
Thomas Carmoy
Thomas Durant
Martin De Greef
Zeno Van Neygen
Elie Bacari
Richard Mayango
Nathan Boone
Cyril Dauchat

Noa Provoost
Glen Van Liefferinge
Jente Hauttekeete
Siebe Hauttekeete
Tibo Convens
Michael Obasuyi
Maxime Debacker
Hans Vercruysse
Liam Sprangers
Vincent® Vernet

Sten Geenens
Seppe Van Doren
Victor Priem
Sebastian Brink
Kadélé® Gui Garcia
Chao-Yuan Liu
Lorenzo Nys
Basile Pirotte
Valentin Pirotte
Wout Eussen
Viktor Van Aerde
Bram Ghuys

Jos Gamuela Ngamunguela
Aymeric Evrard

Longueur / Verspringen

5768
4513
5850

Jannes Boonen
Jules Nuyts
Yente Vandersteen

ABES
ACHL
ACME
ACW
AVKA
AVR
CABW
CABW
CRAC
CSF
DAC
DCLA
DCLA
DEIN
HERV
HERV
KAAG
KAAG
KAAG
LOOI
OEH
OSGA
RCG
STAX
WS

ASVO
AVKA
AVR
BAV
CSF
DCLA
DCLA
FCHA
FCHA
GENK
KAAG
OEH
RESC
SER

ABES
ALVA
AVT
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1268
262
5387
5561
5154
975
1133
720
5721
6248
4258
567

Arnaud Caluwe
Guillaume Bruynbroeck
Noham Bouanounnou
Dai Keita

Jeroen Gonnissen
Florent Hervers
Martin Reip

Gatien Vandooren
Jonas Vander Avert
Renzo Van de Vyvere
Max Schymkowitz
Yanni Sampson

Triple saut

6078
4201
1146
5387
5548
1481
1477
6607
1676

Saut a la perche / Polsstoskpringen

5387
4237
262
538
721
1561
769
5566
666
5637
5226
1484
504
329
5853
4257
1346
4048
4386
251

Fedde Eyckmans
Treasure Itotoh

Loic Basseg

Noham Bouanounnou
David Boda

Lilian® Librini Grato
Lucas Descamps
Bjorn De Decker
Tommy Soumahoro

Ben Cornelis

Floris Samain
Guillaume Bruynbroeck
Max Lannoo

Elie Dumoulin

Loic Joannes

Lukas Urbanczyk
Thomas Van Nuffelen
Mathis Meiers

Glen Van Liefferinge
Ethan Cloes

Hugo Barthelemy
Jean-Lou Barthelemy
Owen Verset

Jaan Bal

Thies Flamez
Baptiste Lanotte
Stan Vertommen
Lars Theunis

Lucien Rausin
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CABW

DACM
DCLA
FLAC
HERV
HF
ISMC
KAPE
MACW
RCT
RFCL

ABES
ASVO
CSF
DACM
DCLA
RFCL
USBW
WIBO
WS

ABES
AZW

CABW
CSDY
CSDY
CSF
DCLA
HF
KAAG
MOHA
MOHA
MOHA
MOHA
OEH
RCT
RESC
ROBA
SACN
USBW



Lancer du poids 7 ,260kg / Kogelstoten 7,260kg 5903 Pieter Stuyven KAAG
5768 Jannes Boonen ABES 5777 Alexander Anthonissen KAPE
6266 Rian Van Den Branden AVLO 1343 Jonathan Guillaume RESC
5111 Victor Priem AVR 6155 Jeffrey Sefa STAX
538 Max Lannoo CABW 5638 Wietse Vander Schelde TACT
1635 Elias Quoidbach CSF 6097 Andreas De Lathauwer VS
5570 Kasper Verbeylen DCLA 6035 CédricBroeckaert Vs
5159 Wout Godderis HAC 6103 Robbe Van Hoorde VS
697 Cyril Dauchat HERV

FEMMES / VROUWEN

60m 1263 Naina Wetten RFCL
130 Helena Winters ABES 5036 Lilya Feys RIWA
1873 Julie Vermonden ACHL 1070 Charlotte Kinable ROBA
1898 Anouchka Kadiamba ACW 55 Marie Vermeulen ROBA
2006 lJienity De Kler ACW 5278 Eglantine Deworme SER
1487 Aukje Van Hest AVT 5056 Emeline Lippens SER
96  Lore Foesters AVT 6534 Emma Renkin SER
1975 Rani Rosius AVT 6550 Marine Jehaes SER
1039 Lotte Van Lent AVZK 6592 Emeline Cleymans SMAC
1360 Marie-Jo Desplenter AZW 6760 Heurjonie Lembi Bonheur USBW
6040 Alexandra Mortant CABW 6416 Caroline Vanhamme USTA
6563 Aurore Duchene CABW 5192 lLéanelefebvre US+A
6233 Chloe Philippe CABW 1352 Zita De Wilde VOLH
5143 Djemine Kudura CABW 5003 Billie-Louise Pallemaerts WIBO
6320 Emma°® Caillieret CABW 1412 Carla Conte Bueno WS
6330 May Lee Cooper CABW 1993 Catherine De Bie ZWAT
6044 Ornelia® Nyanit CABW
5113 Elyne Cissé CSDY 200m
6716 Géraldine Dheur CSF 1287 Zoé Willemyns ABES
1441 Chloé Porton DCLA 1859 Manon Depuydt ACME
217 Emma Pil DCLA 1678 Elodie Francart ADD
36 llona Dhaenens DEIN 5178 Annah Mortant CABW
400 Solii Wirsiy Nsolo EA 6041 Audrey Mortant CABW
7189 Lilou Thienpont FCHA 6233 Chloe Philippe CABW
7189 Lilou Thienpont FCHA 6325 Cloe Chavepeyer CABW
1120 Lore Louagie HAC 6320 Emma° Caillieret CABW
1486 Camille Sonneville KAAG 6044 Ornelia® Nyanit CABW
331 Ine Impens KAAG 1441 Chloé Porton DCLA
1564 Jill Bracke KAAG 217 Emma Pil DCLA
1636 Janie De Naeyer OEH 1120 Lore Louagie HAC
1644 Rani Vincke OEH 1483 Anais Van Snick KAAG
6557 Delphine Nkansa RESC 1564 lJill Bracke KAAG
6241 Salma Bahaid RESC 1834 Luca Heyvaert LEBB
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1701
1639
6241
59

5278
5056
6534
5280
6760
6218

168
1352

400m
1517
1061
1020
1381
1212
6152
1640
6342
6330
1429
1780
6314
1545
1546
1434
5462
3429
1425
401
1415
1485
1566
1565
1073
1857
1856
1640
1635
1645
6111

Louise Divry
Justine Goossens
Salma Bahaid

Noa Joos

Eglantine Deworme
Emeline Lippens
Emma Renkin
Lianne Jans

Heurjonie Lembi Bonheur

Kylie Lambert
LéanelLefebwre
Alexe Thoen
Zita De Wilde

Nina Denolf

Maélle Dujeux

llana Hanssens

Hanne Claus

Isalie Vandael

Anaelle Rousseau
Alice Dehan

Fatou® Gaye

May Lee Cooper
Sakura Bruart
Annabel Rawoe
Catherine Bonhomme
Alicia Colla

Clara De Varé

Janne Hermans
Katherine Rupert
Vreni Roesems
Camille Jaspar
Ellemieke Maenhoudt
Helena Ponette
Amelie Sonneville
Hanna Vereecke
Jenna De Smet

Célina Fryns

Loike Vierendeels
Timea Huyck

Camille Laus

Maria Violeta Arnaiz
Martina Weil Restrepo
Léa Scutnaire

MOHA
OEH
RESC
ROBA
SER
SER
SER
TACT
USBW
USBW

VOLH
VOLH

ACME
ARCH
ASVO
AVMO
AVT
CABW
CABW
CABW
CABW
CABW
DAC
DAMP
DCLA
DCLA
DCLA
DCLA
DCLA
FCHA
FLAC
HCO
KAAG
KAAG
KAAG
LACE
LEBB
LEBB
OEH
OEH
OEH
OSGA
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6216 Zélie Boucquey
1127 Beryl Owusu
1057 Lara Serpentier
244  Malena Bauwens
291 Sterre Torbeyns
1580 Hapsa Ba

6318 Emma Broze
6533 Clémence Renkin
1391 Lara Arefi

121 Guinevere Cruyts
1819 Iris Bollengier

800m

1324 Lisa Libberecht
6403 Héléne Sensée
1010 Laure Bilo

9 Sterre Provost
6315 Mathilde Bossut
1605 Bloeme Peeters
311 Yoni Nuyts

1368 Maaike Vander Cruyssen
6663 Maéva® Laroque
1439 Hannah Op't Eynde
1719 Elena Kluskens
3666 Mariska Parewyck
6642 Héloise Gaspard
203 Nora Roels

5204 Lize Vermeir

1176 Lotte Willems

6379 Camille Muls

6690 Fiona Bruno

6362 Oceane Kouassi Aka
1089 Liselot Smolders
4358 Lowie Wouters
3047 Linda Hermans
6328 Amélie Collin

6173 Cyrielle Henriques de Granada
1498 Nayah Van Pee
1282 Nepheli Pikiou
5411 Lise Neirinckx

1500m

1595 Lisalennen

1037 Eline Dalemans
1122 Adeline Temmerman
1191 Eline Debaere
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RCB
RCG
RCG
RCT
RCT
RESC
RIWA
SER
STAX
TACT
VS

ACG
ARCH
ASVO
ASVO
ATH
AVLL
AVLL
AZW
CSF
DCLA
EA
EA
IAAC
KAAG
LEBB
LEBB
RESC
RESC
RESC
ROBA
SACN
STAX
UAC
WS
WS
WS
ZWAT

AVLL
AVLO
AVR
AVT



37 Lise Endels

6350 Lucie Grandjean
3887 Lore Tack

6474 Beth Duff

6666 Caroline Papi

6455 Judith Lipski

6375 Marie Mazzoli

1553 Emma D'haene

357 Pauline Inghelbrecht
6626 Jessica Renshaw
1072 Dana Fryns

1489 Mariska Tjeerdsma
5256 Cassandra® Jarzabek
1328 Sofie Lauwers

6469 Maximilienne Lombard

6308 Caroline Baudinet
6353 Laurine Henrottin
1515 Solene Lepoint
7292 Marie Cavitte
1077 Noémie Geeraerts

3000m

116 Olivia Verbiest
5511 Julie Mulier
1858 Eléonore Guisse
1414 Jelena Pollentier
1152 Hanne Willems
5080 Jana Nulens
7099 Sandrine Host
1388 Laura Schadron

3000m marche / 3000m snelwandelen

3140 Liesbet De Smet
7275 Evelina Berezanska

60mH 0,838m

1865 Emma De Naeyer
1583 Lynn Beck

6040 Alexandra Mortant
6478 Erja Jérouville
6405 Romée Smars

6691 Sidonie® Fiadanantsoa

5065 Kezia Panzica
6250 Estelle Goffin
1437 Noor Koekelkoren
211 Phaedra Dirix

BAV
BBS
BRAB
CSF
CSF
CSF
DAMP
HAC
HAC
IAAC
LACE
LEBB
MOHA
RAM
RESC
RFCL
RFCL
RFCL
RIWA
RIWA

AVR
AZW
BERT
HCO
LEBB
ROBA
SER
ZWAT

DUFF
RCAS

ACME
AVLL
CABW
CABW
CABW
CABW
CRAC
CSF
DCLA
DCLA
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400
1732
6591
1538
1633
6042
1058
1263
5036
55
5007
6037
6037
6592
168
1965
1389

Saut en hauteur / Hoogspringen

872
1300
314
22
1532
7188
3431
1549
1954
1491
1774

Solii Wirsiy Nsolo
Lotte Philips
Chloé Violle

Zita Goossens
Angel Agwazie
Sarah Muller
Laures Bauwens
Naina Wetten
Lilya Feys

Marie Vermeulen
Clara Bodson

Inés Mardaga
Inés Mardaga
Emeline Cleymans
Alexe Thoen
Gretel Canters
Amber Vanden Bosch

Kaat Gijbels

Anouk Smeyers
Anna-Lisa Van Thuyne
Svea Van Laere

Ubi Terpstra

Eline Terlinden

Sofie Rummens
Nathalie Van de Vorst
Maud Beeckmans

Lila Rose Malluquin
Marie De Troyer

Saut en longueur / Verspringen

427

1873
1209
1360
3431
1036
1292
1883
7150
7320
5007
6055
5159
1240

Etoilia Gorrens
Julie Vermonden
Britt Stockmans
Marie-Jo Desplenter
Sofie Rummens
Caroline Cristofoli
Maité Beernaert
Yelena Boone
Elisabeth Parot
Sophia® Dovern
Clara Bodson

Eva Roth

Juliette Dupont
Stefanie Brosens
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EA
HCO
HERV
KAAG
OEH
RCAS
RCG
RFCL
RIWA
ROBA
SER
SER
SER
SMAC
VOLH
VOLH
ZWAT

ACA
ACHL
AVLL
AVLO
BRAB
CABW
DCLA
KAAG
OLSE
USBW
VS

ACA
ACHL
AVT
AZW
DCLA
FCHA
HAC
KAAG
MOHA
RFCL
SER
SER
SMAC
TUAC



6416 Caroline Vanhamme
7096 Sandrine Hennart
1965 Gretel Canters

1356 Sara Van Hoyweghen
1387 Peguy Kisoka

Triple saut / Hinkstapspringen
1285 Silke Daems

641 Letizia Uva

5340 Lewis Geuns

1851 Margot Delbare
1429 Sakura-Bruart
6709 Illona Masson
1290 Jolijn Verhaeghe
6023 Léa Gomez-Mariné
1423 Fenne Hoobergs
6677 Saliyya Guisse
6055 Eva Roth

Saut a la perche / Polsstokspringen

1567 Fleur Hooyberghs
307 KyaniJoosten
5366 Marie Amandels
238 Noor Declercq
6484 Mathilde De Meue

USTA
USTA
VOLH
VOLH
ZWAT

ABES
AVT
AVT
AVT

FCHA
HAC
HERV
LOOI
RESC
SER

ACHL
AVLL
AZW
AZW
CsSDY
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6322
218

7128
6311
1254
6035
6639
5249

1296
1164
1764
1852
1617
1166
6452
3485
1788
133

1548
5067
6026
1824
1386

Ine Calujek

Minne Putseys

Celya Mahaux
Caroline Bloch

Hanne Vandenbroucke
Lola Lepere

Gaelle Lorge

Marine Carminati

Lancer du poids 4kg / Kogelstoten 4kg

Elise Helsen

Lenne Jacobien
Axelle Pieri

Laura Peeters
Babette Vandeput
Camille Van Nedervelde
Cassandre Evans
Jessie Desmet
Jo-Anne Liefooghe
Manon Beernaert
Elena Defrere
Maélle Perini

Cécile Heyvaert

Lien Rubbrecht
Florence Boeynaems
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DAMP
DCLA
FCHA
HERV
KKS
RESC
SMAC
USBW

ACHL
ACHL
ATLA
AVKA
AVLL
CABW
CABW
DAC
DCLA
HAC
KAAG
MOHA
OSGA
VS
ZWAT



